
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Agradecimiento por actividades de Intercambio estudiantil EX-2023-00223679-UNC

 
VISTO

Las actividades desarrolladas en el Programa de Intercambio Estudiantil del Colegio durante el año 2022, y

CONSIDERANDO

Que durante el año 2022 se pusieron en marcha los intercambios estudiantiles que constan en RDIR-2022-605
(Intercambio con Colegio Nacional de Buenos Aires), RDIR-2022-606 (Programa de intercambio estudiantil entre el
Colegio Nacional de Monserrat y la Escuela de Minas Dr. Horacio Carrillo) y RDIR-2022-712 (Programa de
Intercambio Estudiantil del Colegio Nacional de Monserrat y el Colegio Sandbergska Competens, de la ciudad de
Estocolmo, Suecia).

Que en este marco se realizaron diferentes actividades académicas y recreativas que constan en el EX-2023-
00223679- -UNC-ME#CNM, gracias a la colaboración de docentes, nodocentes y personal ajeno al Colegio Nacional
de Monserrat.

Que es propicio reconocer y agradecer a quienes colaboraron en las diferentes actividades del Programa de
Intercambio Estudiantil 2022.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

 

Art. 1°.- Agradecer la organización, participación y colaboración en las actividades de intercambio estudiantil 2022
que constan en el EX-2023-00223679- -UNC-ME#CNM, a los siguientes agentes del Colegio Nacional de Monserrat:

Consuelo Jazmín Manero (Legajo N° 57366)

Efrain Gabriel Cejas (Legajo N° 28312)

Federico Sylvester (Legajo N° 34538)

Federico Tulio Sartori Moyano (Legajo N° 39796)



Guillermo Pericola (Legajo N° 21893)

Julián Matías S.D’Avila  (Legajo N° 49510)

Lucas Espinoza (Legajo N° 59092)

Marcelo Alejandro Toledo (Legajo N° 25703)

María Elena Tarbine (Legajo N° 37277)

María José Caravello (Legajo N° 45997)

María Josefina Rahal (Legajo N° 38834)

Mario Victorio Fernández (Legajo N° 20159)

Matilde María Cuenca Tagle (Legajo N° 53450)

Melania Soledad Agüero Partyka (Legajo N° 50895)

Oscar Andrés Granero (Legajo N° 35244)

Art. 2°.- Agradecer la organización, participación y colaboración en las actividades de intercambio estudiantil 2022
que constan en el EX-2023-00223679- -UNC-ME#CNM, a:

Florencia Cuenca, Directora Museo Histórico UNC (DNI 24368912)

Félix Enrique Gordillo (DNI 20871112), Instructor Nacional de Armas ITB, matrícula 0133, Responsable
Técnico del Tiro Federal Córdoba.

Guillermo Salamone (DNI 17156588), Presidente del Tiro Federal Córdoba.

Marcela Ponte (DNI 16576621), Presidenta de la Federación Cordobesa de Tiro (FECOTIR).

Art. 3°.- Protocolícese, publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Abril de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-208-E-UNC-DIR#CNM
		2023-04-21T10:57:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T08:22:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T08:22:48-0300
	GDE UNC




